Clementis, divina providentia Papae, quinti, super inquisitione 
haeresis et aliorum criminum facienda, tam contra vos et ordinem 
praedictum quam etiam contra singulares personas ejusdem, 
necnon super recipiendis recuperandis et conservandis bonis ipsius 
ordinis, recepisse; quarum transumpta litterarum, sigillis reveren-
dcrum patrum ac dominorum archiepiscopi Bracharensis et epis-
copi Colimbriensis sigillata, ut de contentis in ipsis certiorari 
possitis, vobis per discretos viros, Garsiam Petri portionarium in 
ecclesia Toletana ac Menendum Roderici portionarium ecclesiae 
sanctae Mariae de Turribus veteribus Ulixbonensis dioecesis, cons-
titutos a nobis in praesenti littera nuncios speciales, intimanda 
notificanda commisimus et etiam publicanda. Quocirca volentes, 
ut tenemur, mandatum Apostolicum exequi reverenter, auctorita-
te praedictarum litterarum apostolicarum nobis in hac parte com-
missa, vobis et cuilibet vestrum in virtute sanctae obedientiae et 
sub excommunicationis poena districte praecipimus et mandamus 
et vos nihilominus et quemlibet vestrum vocamus requirimus et 
citamus quatinus X X V U die praesentis mensis Aprilis apud Medinam 
del Campo Salamantinae dioecesis compareatis personaliter coram 
nobis ad dicendum veritatem de iis super quibus fueritis requisiti, 
necnon ad procedendum in dicto inquisitionis negotio juxta ipsa-
rum litterarum traditam nobis formam, et etiam ad omnia et sin-
gula faciendum quae in presentí negotio fuerint opportuna. Quem 
terminum vobis, ómnibus et singulis, pro duobus edictis et tertio 
peremptorio assignamus; alioquin, secundum formam mandati no
bis traditi in dicto inquisitionis negotio, vestri absentia non obs
tante, mediante justitia quantum de jure poterimus procedemus; 
injungentes nihilominus et districte praecipientes, auctoritate do-
mini Papae qua fungimur in hac parte, universis episcopis, abba-
tibus saecularibus vel regularibus, exemptis vel non exemptis, 
decanis, praepositis, prioribus/archidiaconis et aliis ecclesiarum 
personis, necnon rectoribus, capellanis et caeteris clericis et reli-
giosis, cujusvis ordinis censeantur, qui per praedictos nostros 
nuncios, vel eorum alterum fuerint requisiti quatinus hujusmodi 
nostrae citationis edictum praedictis magno praeceptori et ejusdem 
ordinis fratribus, aut in locis quibus degunt sive in aliis, denun
ciare et publicare ac etiam, si necesse fuerit, ipsos praeceptorem 
et fratres auctoritate nostra citare procurent ad diem et locum su-
perius memoratos, facientes nobis fidem de hujusmodi citationis de-
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nunciatione notificatione seu etiam publicatione, necnon de ipsa 
citatione et aliis quae super his duxerint facienda per litteras suas 
sigillis suis sigillatas vel etiam per publica documenta. Quod si 
aliqui praedictorum episcoporum, abbatum, praepositorum caete-
rorumque clericorum superius nominatorum mandatis nostris, 
imo verius Apostolicis, ad instantiam utriusque vel alterius nun-
ciorum nostrorum ut praedicitur requisiti, quos in virtute obe-
dientiae sanctae ad omnia et singula quae sibi injunximus requj-
rimus et vocamus, eos primo secundo et tertio et peremptorie mo-
nentes, inobedientes quod absit vel rebelles exstiterint, in ipsos ex 
nunc, ut ex tune, excommunicationis sententiam ferimus in his 
scriptis. Notarios queque qui super conficiendis publicis instru-
mentis, et testes etiam qui circa praemissa necessarii fuerint, si se 
gratia odio precio amore timore vel quovis exquisito colore sub-
traxerint, vel ad loca ubi notificatio publicatio denunciatio et 
citatio hujusmodi fieri debent, a praefatis nunciis vel eorum altero 
requisiti, personaliter accederé renuerint, quos modo suprascripto 
monemus in his scriptis, praemissa excommunicationis sententia 
innodamus. In cujus rei testimonium praesentes litteras nostro
rum sigillorum appensione fecimus communiri. Datum Salamai> 
ticae tertia die mensis Apri l is , era millesima CCCa quadragesi-
ma VII Ia .